
8

3

1

8

6

5

7

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年4月10日（金）1回名古屋4日

 4R Ｃ６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ハクシュカッサイ
父:ローエングリン  母:シンセツ

牡  6 岡部誠
56.0

1:32.4
(－)

3-4-4-4 39.0 － 5 449
(-2)

倉地学（名古屋）
水田栄之助
昭和牧場

2 3 モリノラピス
父:ブラックタイド  母:カーリア

牝  4 横井将人
54.0

1:32.5
(3/4)

1-1-1-1 39.5 － 4 458
(+2)

安部幸夫（名古屋）
稲葉光昭
オリオンファーム

3 1 キョウワルナ
父:パイロ  母:プルマージュ

牝  8 戸部尚実
54.0

1:33.2
(3)

5-6-6-6 39.6 － 8 473
(+1)

植松則幸（名古屋）
伊藤雅康
協和牧場

4 9 モンテゾーロ
父:キングズベスト  母:セルリアンブルー

牝  6 宮下瞳
◇52.0

1:33.2
(ハナ)

2-2-2-2 40.1 － 1 433
(+4)

竹下太（名古屋）
関山芳邦
辻　牧場

5 6 オースタラ
父:ヴィクトワールピサ  母:トリアノンパレス

牝  6 丸野勝虎
54.0

1:33.3
(クビ)

6-5-5-5 39.7 － 3 479
(0)

角田輝也（名古屋）
永田和彦
下河辺牧場

6 5 ホットスタンプ
父:オルフェーヴル  母:ホットマンボ

牝  4 村上弘樹
54.0

1:33.9
(3)

4-3-3-3 40.6 － 2 466
(+3)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
石郷岡　雅樹

7 7 トーホウボンバー
父:ファンタスティックライト  母:トーホウアイリス

牡  9 加藤聡一
56.0

1:34.1
(1)

8-8-8-8 39.9 － 6 483
(+5)

原口次夫（名古屋）
大橋由喜
竹島　幸治

8 4 ラインサージュ
父:タイキシャトル  母:ラインドリーム

牝  6 木之前葵
◇52.0

1:34.4
(1 1/2)

7-7-7-7 40.6 － 7 465
(-2)

地辺幸一（名古屋）
志邑宣彦
日高大洋牧場

9 2 プレンフルール
父:グランプリボス  母:ジュアンレパン

牝  4 加藤利征
54.0

1:36.1
(8)

9-9-9-9 40.9 － 9 449
(+8)

竹口勝利（名古屋）
田井信之
シンボリ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,8,5,1,6,4,7,2

3,9,5,8,6,1,4,7,2

3,9,5,8,6,1,4,7,2

3,9,5,8,6,1,4,7,2

払戻金
単 勝 8 890円

複 勝 8 310円

3 220円

1 490円

ワイド 3-8 870円

1-8 1,790円

1-3 1,380円

枠 連 3-8 690円

馬 連 3-8 2,390円

馬 単 8-3 5,190円

3連複 1-3-8 9,860円

3連単 8-3-1 60,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


