4R C 6組 サラ系一般					【天候】		【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良					
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:24,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	ハクシュカッサイ 父:ローエングリン 母:シンセッ	牡 6	岡部誠 56.0	1:32.4 (-)	3-4-4-4	39.0	_	5	449 (-2)	倉地学(名古屋) 水田栄之助 昭和牧場
2	3	3	モリノラピス 父:ブラックタイド 母:カーリア	北 4	横井将人 54.0	1:32.5 (3/4)	1-1-1-1	39.5	-	4	458 (+2)	安部幸夫(名古屋) 稲葉光昭 オリオンファーム
3	1	1	キョウワルナ 父:パイロ 母:プルマージュ	牝 8	戸部尚実 54.0	1:33.2	5-6-6-6	39.6	-	8	473 (+1)	植松則幸(名古屋) 伊藤雅康 協和牧場
4	8	9	モンテゾーロ 父:キングズベスト 母:セルリアンブルー	牝 6	宮下瞳 ◇52.0	1:33.2 (ハナ)	2-2-2-2	40.1	-	1	433 (+4)	竹下太(名古屋) 関山芳邦 辻 牧場
5	6	6	オースタラ 父:ヴィクトワールビサ 母:トリアノンパレス	牝 6	丸野勝虎 54.0	1:33.3 (クビ)	6-5-5-5	39.7	-	3	479 (0)	角田輝也(名古屋) 永田和彦 下河辺牧場
6	5	5	ホットスタンプ 父:オルフェーヴル 母:ホットマンボ	北 4	村上弘樹 54.0	1:33.9	4-3-3-3	40.6	-	2	466 (+3)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 石郷岡 雅樹
7	7	7	トーホウボンバー 父:ファンタスティックライト 母:トーホウアイリス	牡 9	加藤聡一 56.0	1:34.1 (1)	8-8-8	39.9	-	6	483 (+5)	原口次夫(名古屋) 大橋由喜 竹島 幸治
8	4	4	ラインサージュ 父:タイキシャトル 母:ラインドリーム	牝 6	木之前葵 ◇52.0	1:34.4 (1 1/2)	7-7-7	40.6	-	7	465 (-2)	地辺幸一(名古屋) 志邑宣彦 日高大洋牧場
9	2	2	プレンフルール 父:グランプリボス 母:ジュアンレパン	牝 4	加藤利征 54.0	1:36.1	9-9-9-9	40.9	_	9	449 (+8)	竹口勝利(名古屋) 田井信之 シンボリ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,9,8,5,1,6,4,7,2
2コーナー	3,9,5,8,6,1,4,7,2
3コーナー	3,9,5,8,6,1,4,7,2
4コーナー	3,9,5,8,6,1,4,7,2

● 払戻金

単 勝	8	890円
複 勝	8	310円
	3	220円
	1	490円

ワイド	3–8	870円
	1-8	1,790円
	1-3	1,380円

枠 連	3-8	690円
馬連	3-8	2,390円
馬単	8-3	5,190円

3連複	1-3-8	9,860円
3連単	8-3-1	60,460円